СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                                Протокол
От  27.10. 2016 г                                                                       № 7
Председатель: Меркулов П.А.
Всего депутатов: 7  человек
Присутствовало 5 человек: Вологдина М.П,Епифанцева Л.А.,  Марков Ю.М.,
Подойницына Л.П., Гаученов В.А.
Приглашенные: работник Прокуратуры Чернышевского района старший помощник прокурора Седько И.А
                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на 2016-2026гг.
2. Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры с/п «Икшицкое».
3. Разное.
      По первому вопросу слушали Главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А.  об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на 2016-2026гг. Решили:
«За» -                                           «Против»
Единогласно                                нет
    По второму  вопросу слушали Главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А. об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры с/п «Икшицкое».
РЕШИЛИ:
«За»                                          «Против»
единогласно                                  нет

Председатель Совета сельского
поселения «Икшицкое»                                                     П.А.Меркулов